15寸低频扬声器
产品说明书 CN
LIVE CLOSE15B
U M- LI VE CLOSE1 5 B - 2 0 1 7 0 1 0 5  Ve r B
感谢您购买SYRINCS产品！请仔细阅读本手册，它将帮助你妥善设置并运行您的系统，使其发挥卓越的性能。并保留这些说明以供
日后参照。
警告：为了降低火灾与电击的风险，请不要将产品暴露在雨中或潮湿环境中。
警告：为了降低电击的风险，非专业人士请勿擅自拆卸该系统。仅供专业人士操作。
等边三角形中的闪电标记，用以警示用户该部件为非绝缘体，系统内部存在着电压危险，电压 。
可能足以引起触电。
可能足以引起触电
如系统标有带惊叹号的等边三角形，则是为提示用户严格遵守本用户指南中的操作与维护规定。
注意：请勿对系统或附件作擅自的改装。未经授权擅自改装将造成安全隐患。
警告： 燃不得将明火源(如点 的蜡烛)放在器材上面。
1.   请先阅读本说明。
2.   保留这些说明以供日后参照。
3.   注意所有警告信息。
4.   遵守各项操作指示。
5.   不要在雨水中或潮湿环境中使用本产品。
6.   不要将产品靠近热源安装，例如暖气管、加热器、 火炉或其它能产生热量的装置（包括功放机 ）。
7.   不要破坏极性或接地插头的安全性设置。如果提供的插头不能插入插座，则应当请专业人员更换插座。
8.    保护好电源线和信号线，不要在上面踩踏或拧在一起（尤其是插头插座及穿出机体以外的部分 ）。
9.    使用厂商规定及符合当地安全标准的附件。
10
. 雷电或长时间不使用时请断电以防止损坏产品。
12.  不要让物体或液体落入产品内——它们可能引起 火灾或触电。
13.  请注意产品外罩上的相关安全标志。
.  仅与厂商指定或与电器一同售出的推车 、架子 、三脚架、支架或桌子一起使用。推动小车电/ 器时，应谨防翻倒。
 11
注意事项
产品的安装调试须由专业人士操作。在使用非本厂规定的吊装件时，要保证结构的强度并符合当地的安全规范。警告：
1
扬声器及扬声器系统的产品有限保修期为自正式购买日起的3年。由于用户不合理的应用而导致音圈烧毁或纸盆损坏等故障，不包含于产
品保修项目。产品吊附件(包括音箱装配五金件和吊挂配件)的有限保修期为自正式购买日起的1年。
用户若要求产品售后服务，须出示相关产品的销售单、购物发票等单据作为凭证。
        从购买日起至使用期限内出现产品故障问题，将由三基公司免费提供产品维修或更换服务。
        不包含于产品保修服务项目的情况为：
(a) 产品外表问题
(b)于《参数说明》或《用户手册》中已包含相关问题陈述的项目
(c)用户使用产品时超出《参数说明》或《说明书》中已陈述的使用范围而导致的故障
(d)错误使用或滥用产品导致的故障
(e)由非三基公司产品服务部或其指定的产品服务代理人进行维修造成的故障
保修（仅 限 中 国 ， 其 他 国 家 请 联 系 经 销 商 或 分 销 商）
目录
2
产品信息更新，请恕不能及时通知，敬请浏览公司网页获取最新资料。
目录
15寸低频扬声器
LIVE CLOSE15B
产品介绍
技术规格
连接
安装
4
5
端子板
NL4连接方式
系统连接示例
规格表
主要特点
产品描述
应用
频率响应和阻抗曲线
二维尺寸图
3
3
3
3
4
4
4
6
6
6
7
        LIVE CLOSE15B   是一款紧凑型低频扬声器系统。应
用于高可靠性的中小型场所。
      采用一只15寸75芯 ，
实现了精确的瞬间响应。低频驱动器 75
LIVE CLOSE15B   低频驱动器
采用 mm 直
径的大功率音圈，音圈采圆铜线，内外绕的方式，音
圈骨架采用高强度TIL材料，加强了音圈的强度和承
受功率，装在此音箱上时，额定功率可以达到700W，
短期最大功率更是到达3000W的功率（GB/T9396-
1996的标准）。对称磁路的设计使低频单元的奇次
谐波失真减少到较低的程度，充分满足对低频音质的
需求。配合XC2.6专业音箱控制器可实现模块式快速
调整。          LIVE CLOSE15B采用多功能的结构设计，适用于流
动演出和固定安装。箱体采用 15mm 木质 ，表面层压板
采用聚亚胺酯喷涂处理提供超强的耐候性。箱体有25
个 ，钢制悬挂点、2×M20钢制安装盘 可因应不同的环
境快速方便可靠的安装、吊挂。
产品描述:
一只15寸75芯低音驱动器
频率响应延伸至40Hz（-3dB）
灵敏度97dB，最大声压级116dB（峰值）
额定功率700W，短期最大功率2800W
紧凑型箱体设计
主要特点:
多功能厅
应用:
产品介绍
3
15寸低频扬声器
15寸低频扬声器
LIVE CLOSE15B
LIVE CLOSE15B
宗教场所 礼堂舞厅俱乐部
流动演出会议
连接
   LIVE CLOSE15B 有2 。两组并联的接口方便连接另一只扬声器。个Speakon Nl4型接口和功放连接
4
端子板：
NL4连接方式：
系统连接示例：
注意：连接系统时注意扬声器与功放的输出阻抗相匹配。
  1:连接   2:取下
CHA
BRIDGE  IN
CHB
SIGNAL GND
SIGNAL  +
SIGNAL  -
BRIDGE
PARALLEL
STEREO ON
OFF50HZ
25HZ
ON
OFF
CHB OUTPUT
CHA OUTPUT
POWER
CABLE
FUSE
-
B
+
-
A
+
-
+
5HZ
CAUTION
B
R
ID
G
E
OUTPUT  ASSIGNMENT:
BRIDGE  MONO OUTPUT:
CHA :         PIN1+ :     SIGNAL GND
CHA: PIN 1+ :
PIN 1 - :
PIN 2+ :
PIN 2 - :
 CHA SIGNAL
 CHA GND
CHB SIGNAL
CHB GND
CHB: PIN 1+ :
PIN 1 - :
PIN 2+ :
PIN 2 - :
CHB SIGNAL
CHB GND
 PIN2+ :
!
Serial no:
Special design for big power！
RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN
MODE LF FILTER GROUNDCLIPLIMITERINPUT
PIN1:
PIN2:
PIN3:
注意：保持整个系统内的扬声器和功放的极性正确连接。
1
2
1
2
3
15寸低频扬声器
LIVE CLOSE15B
LIVE CLOSE15B
连接线路图：
NL4
LF
NL4
LIVE CLOSE15B
安装
5
         LIVE CLOSE15B   箱体有25个 和 2个
及 机脚，
钢制悬挂点 M20钢制
安装盘  12×50mm 可因应不同的环境方便可靠的
安装、吊挂、堆码。
警告：系统安装时确保安装系统中的所有附件都达到
不小于5：1的 达到当地的安全标准。安全系数或
安装方式：
15寸低频扬声器
LIVE CLOSE15B
1.堆码 2.吊挂
技术规格
1×15" 低频单元系统组成:
15寸低频扬声器系统类型:
规格表: 扬声器的测量标准：
4.额定功率
          使用符合IEC#268-5标准的全频带粉红噪声信号，
施加于扬声器，将信号扩大，经过持续测试100小时
时后，该扬声器不得出现热损伤或机械损坏的功率。
        使用经过均衡曲线修正过的全频带粉红噪声信
号，施加于扬声器，将信号扩大，使扬声器达到相
当于标称阻抗下1W功率的电平，在消声室环境中、
距离扬声器1米处测得的平均声压级（dB-SPL）。
2.灵敏度
3.最大声压级
        使用经过均衡曲线修正过的全频带粉红噪声信
号，施加于扬声器，将信号放大，使扬声器达到相
当于该扬声器短期工作功率的电平，在消声室环境
中、距离扬声器1米处测得的声压级。
        噪声信号施加于扬声器，调整其电平，使扬声
器达到相当于标称阻抗下1W功率的电平，在消声
室环境中。距离扬声器1米处测试。
1.频率响应
40Hz-130Hz
97dB
700W 额定功率
1400W 长期最大功率
2800W 短期最大功率
灵敏度(1W@1m):
频率响应(-3dB):
功率:
最大声压级(1m): 116dB/122dB(峰值)
1
2
3
4
16 Ohm额定阻抗:
连接器:
音箱尺寸(W×D×H):
箱体:
安装:
表面处理: 箱体表面水性沙面漆
面网表面喷粉涂层
净重(只): 39.5kg(86.9 lbs)
毛重(只): 43.5kg(95.7 lbs)
包装尺寸(W×D×H):
 NL4 2×
方形箱 ,15mm木质层压板
25个钢制悬挂点，2×M20钢制安装盘
466×480×708mm
(18.3×18.9×27.9in)
595×565×825mm
(23.4×22.2×32.5in)
15寸低频扬声器
LIVE CLOSE15B
频率频响和阻抗曲线:
Se
n
si
ti
vi
ty
 (d
B
)
70
80
90
100
110
120 150
90
30
0
Im
p
ed
an
ce
 (O
h
m
s)
120
60
6
20
Frequency (Hz)
50 100 200 500 2k 5k 10k 20k1k
频率响应
阻抗
 二维尺寸图：
技术规格
7
 顶视
 正视 侧视  后视
15寸低频扬声器
LIVE CLOSE15B
 底视
Notes:
Thomann GmbH·Hans-Thomann-Str. 1
96138 Burgebrach·Germany·www.syrincs.de